
03.08.2020

Astra – Labrīt, paldies par sniegt

Labrīt,
paldies par sniegtajām atbildēm.
Tomēr vēlos precizēt nūdistu pludmales precīzo atrašanās vietu. Šobrīd, pēc preses relīzes
Saulkrastu avīzē, ka nūdistu pludmale sākās 500m no Baltās kāpas (lai gan zīmes tika
novietotas stipri tālāk), vairākkārt atsevišķi nūdisti brīvi jūtas pludmalē, kas ir 500 m no
Baltās kāpas – vietā, kur Inčupes iemītnieki dodas ar bērniem, suņiem un viesiem
atpūsties. Šis ir radījis satraukumu ne tikai man, bet arī vairākiem kaimiņiem, kas ir mani
uzrunājuši. Respektīvi, apjukuši ir gan nūdistu pludmales apmeklētāji, gan vietējie
iedzīvotāji. Tāpēc lūgums būtu, publicēt karti ar konkrētām koordinātām teritorijai, ko
Saulkrastu pašvaldība uzskata par nūdistu pludmali, gan sociālajos tīklos, gan nākamajā
Saulkrastu ziņu avīzē. Arī uz šo jautājumu atbildē sagaidu precīzas koordinātas nūdistu
pludmales poligonam/transektam.
Paldies!


